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KONU: 7420 SAYILI GELİR VERGİSİ KANUNU İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI HAKKINDA KANUN YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR. 
 
09.11.2022 tarih ve 32008 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 7420 sayılı Kanun yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. 
 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Hakkında Kanununda değişiklik 
yapılmıştır. 
 
7183 sayılı Kanunun Turizm payı başlıklı 6’ncı maddesinin ikinci fıkrasında yapılan değişiklikle, 
turizm payı alınan mükellefler ile bu mükelleflerden alınan pay oranları yeniden düzenlenmiştir 

a-) Bileşik tesisler ile konaklama tesislerinden binde beş, 
 
b-) Bakanlıktan belgeli yeme-içme ve eğlence tesislerinden binde beş, 
 
c-) Deniz turizmi tesislerinden binde beş, 
 
ç-) Seyahat acentelerinden (münferit uçak bileti satışları hariç) on binde beş, 
 
d-) Havayolu işletmelerinden (ticari yolcu taşımacılığı faaliyetlerinden) on binde beş 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2024 
 
Bakanlıktan turizm işletme belgeli deniz turizmi araçlarından 31.12.2022 tarihine kadar turizm 
payı alınır. 
 
Çalışanlara 1.000 Türk lirasına kadar yapılacak elektrik, doğalgaz ve ısınma gideri 
ödemeleri gelir vergisinden istisna edilmektedir. 
 
İşverenler tarafından çalışanlara elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak 
üzere 30.06.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) mevcut ücretlerine/prime esas kazançlarına 
ilave olarak yapılan aylık 1.000 TL'yi aşmayan ödemeler, prime esas kazanca dahil edilmez ve 
bu tutar üzerinden gelir vergisi hesaplanmaz. 
 
Uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı yetkili kılınmıştır.   
 
Yürürlük tarihi: 09.11.2022 

 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

http://www.saymmas.com.tr/

